[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
Số:         /UBND-KT2
[bookmark: _Hlk153136825]  V/v cung cấp đầu mối triển khai tập huấn kỹ năng xúc tiến thương mại, đầu tư
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    Hà Tĩnh, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi: Sở Công Thương

Trung tâm Xúc tiến thương mại và Đầu tư - UBND thành phố Hồ Chí Minh có Văn bản số 1470/ITPC-HL ngày 29/7/2024 đề nghị cung cấp đầu mối nhân sự triển khai chương trình Tập huấn nâng cao kỹ năng xúc tiến thương mại, đầu tư, hỗ trợ doanh nghiệp theo Kế hoạch triển khai Thỏa thuận hợp tác phát triển kinh tế, xã hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh với một số địa phương phía Bắc và Bắc Trung Bộ giai đoạn 2024 - 2025 (gửi kèm qua hệ thống điện tử);
Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:
Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên quan cung cấp thông tin đầu mối nhân sự phối hợp để triển khai các nội dung theo đề nghị của Trung tâm Xúc tiến thương mại và Đầu tư - UBND thành phố Hồ Chí Minh tại Văn bản nêu trên; gửi Trung tâm và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 03/8/2024./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, KT2.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn

2